Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития воспитанников
Адрес: 170004, г. Тверь, Пролетарская наб., 1-А
ИНН: 6950160571 КПП: 695001001
Тел.: (4822) 44-15-09 Тел. / факс: (4822) 44-16-44

П Р И К А З

от «29» 	12	 2012г.								№ 1-А

О доплатах и надбавках

	Согласно Положения «О порядке установления доплат и надбавок за работу, не входящую в круг основных обязанностей работника, надбавок за сложность, напряжённость и высокое качество работы и о материальном стимулировании работников» (Приказ № 1 от 09.01.2013 г.)
П Р И К А З Ы В А Ю:
установить с 01.01.2013 г. по 31.08.2013 г. персональную поощрительную выплату за сложность, личную ответственность, творческий подход и большой объём дополнительной работы, не входящей в круг основных обязанностей следующим работникам:

	№ п/п
	Фамилия И. О.
	Таб. №
	Должность
	Примечание

	1
	Федоренкова Г. Г.
	00002
	Главный бухгалтер
	В размере 100% от должностного оклада

	2
	Корнякова Е. Н.
	00053
	Ведущий бухгалтер
	В размере 200% от должностного оклада

	3
	Дешевая Е. А.
	00004
	Старший воспитатель
	В размере 130% от должностного оклада

	4
	Хлебникова Т. В.
	00003
	Зам. зав. По АХЧ
	В размере 115% от должностного оклада

Заведующий 		/Н. В. Осипенко/